[image: image1.png]



АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «07»  марта 2024 года                                                         № 025
	О постановке на счет учета казны муниципального имущества Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области                                     


В целях эффективного использования муниципального имущества Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, в соответствии с ч. 43,44 Устава Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом Ленинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от  27.07.2011 года № 21 (в редакции  решения от 26.06.2020 г. № 08)
1. Принять на счет учета казны муниципального имущества 
Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области недвижимое имущество согласно приложению № 1 и № 2.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой.
Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района 
Смоленской области                                                          Летова О.Е.
	
	

	
	
	Приложение №1 к распоряжению Администрации Ленинского сельского поселения от 07.03.2024 года №  025
	

	
	
	
	


ПЕРЕЧЕНЬ

Водопроводных башен общего пользования местного значения принятого на счет учета казны Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объекта
	Площадь  (кв.м)
	Год завершения строительства
	Кадастровый номер

сооружения


	Сведения о государственной регистрации
	Балансовая стоимость
	Начисленная амортизация

	  1
	2
	3
	4
	5
	8
	
	9
	10

	1. 
	Артезианская скважина
	На расстоянии 200м северо-западнее д. Боровское 
	1100
	1978
	67:14:0040101:322


	Выписка из единого госуд. реестра недвижимости от 22.09.2017г. №6700/301/2017-370895
	2573,0
	2573,00

	
	Артезианская скважина
	д. Марьино
	8200
	1981
	67:14:1860101:223
	Св-во о госуд. регистрации права от 06.06.2014 67-АВ 087518
	51992,3
	51992,30

	2. 
	Артезианская скважина
	Около дома №5 по ул. Тихая д. Лучеса
	1625
	1971
	
	
	1625,00
	1625,00

	3. 
	Артезианская скважина
	д. Бобыново
	2353
	1978
	
	
	2353,00
	2353,00

	4. 
	Артезианская скважина
	На 45м северо-западнее д. Сельцо
	1362
	1970
	
	
	1362,00
	1362,00


	
	

	
	
	Приложение №2 к распоряжению Администрации Ленинского сельского поселения от 07.03.2024 года № 025
	

	
	
	
	


ПЕРЕЧЕНЬ

сетей водоснабжения общего пользования местного значения принятого на счет учета казны Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объекта
	Общая протяженность
	Кадастровый номер

сооружения


	Сведения о государственной регистрации
	Балансовая стоимость
	Начисленная амортизация

	  1
	2
	3
	4
	8
	
	9
	10

	1
	Сети водоснабжения
	На расстоянии 200м северо-западнее д. Боровское 
	1200
	
	
	1200,00
	1200,00

	2
	Сети водоснабжения
	д. Марьино
	2314
	67:14:0000000:826
	Решение Арбитражного суда Смоленской области от 15.05.2019г.
	2314,00
	2314,00

	3
	Сети водоснабжения
	д. Лучеса
	9500
	
	
	9500,00
	9500,00

	4
	Сети водоснабжения
	  д. Бобыново
	2600
	
	
	2600,00
	2600,00

	5
	Сети водоснабжения
	д. Сельцо
	3600
	
	
	3600,00
	3600,00

	6
	Сети водоснабжения
	д. Пирьково
	4500
	
	
	4500,00
	4500,00

	7
	Сети водоснабжения
	д. Сергеево
	3000
	
	
	3000,00
	3000,00

	8
	Сети водоснабжения
	д. Урубок
	4000
	
	
	4000,00
	4000,00


